П Р О Е К Т
[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«__» ___________ 2024 г.                  г. Мурино                                                № ____

	О внесении изменения в решение совета депутатов от 15.11.2019 № 17 «Об утверждении Положения о порядке осуществления и размере ежемесячной компенсационной выплаты за выполнение депутатской деятельности депутатам муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением совета депутатов от 15.11.2019 № 13 «Об утверждении Положения о совете депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» советом депутатов принято

[bookmark: bookmark=id.gjdgxs]РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменение в решение совета депутатов от 15.11.2019 № 17 «Об утверждении Положения о порядке осуществления и размере ежемесячной компенсационной выплаты за выполнение депутатской деятельности депутатам муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (в редакции решений совета депутатов от 09.12.2019 № 34, от 25.08.2021 № 167), изложив пункт 3 в новой редакции:
«3. Компенсационная выплата осуществляется ежемесячно в фиксированной форме, в размере 25 000 (Двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек и подлежит налогообложению в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет mo-murino.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, экономическому развитию, торговле и предпринимательству.

Глава муниципального образования
«Муринское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области                                                                      С.Н. Галиновский

image1.jpeg